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Ordu Büyükşehir Belediyesi Meslek ve Sanat Eğitimi Kursları (ORMEK) Fatsa şubesinde eğitim
gören kursiyerlere ait el emeği ve göz nuru çalışmaların yer aldığı yıl sonu sergisi açıldı. ORME
K, birçok ilçede vatandaşların bilgi ve beceri yönünü geliştirmelerine, ev ekonomilerine katkı
sağlamalarına yönelik faaliyetlerine devam ediyor. Birçok alanda eğitimler veren ORMEK’lerde
yıl sonu sergisi ile kursiyerlerin eserleri de görücüye çıkıyor.
Bu kapsamda kurs merkezilerinden bir tanesi olan Fatsa ORMEK’te kursiyerlerin eserlerinden
oluşan yıl sonu sergisi açıldı. Fatsa Kültür Sarayında gerçekleştirilen yıl sonu sergisinin açılış
programına Ordu Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Celal Tezcan ve Fatsa Belediye Başkanı
İbrahim Etem Kibar’ın yanı sıra protokol üyeleri ve çok sayıda kursiyer ile davetli katıldı.
BAŞKAN VEKİLİ TEZCAN: “ORMEK’LERLE YARINI DAHA İYİ GÖREBİLEN TOPLUM
OLUŞTURMAK AMAÇLANIYOR”
Yıl sonu sergisinin açılış programında konuşan Ordu Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Celal
Tezcan, ORMEK’lerde insanlık için tüm öğretilerin öğretildiğini söyledi.
ORMEK’te yarını daha iyi görebilen bir toplum oluşturmanın amaçlandığını aktaran Başkan
Vekili Tezcan, “ORMEK sadece sanat ve meslek öğrenmek için değil, insan için insanca
yaşamak için lazım gelen bütün öğretilerin öğretildiği kursları bünyesinde barındırıyor.
Öğrenmenin yaşı yok. Her yaş grubundan kursiyerler eğitim alıyor. ORMEK’ler ile toplumu daha
eğitimli, davranışı daha üstün, bilgisi daha iyi, yarını daha iyi görebilen bir toplum oluşturmak
amaçlanıyor. Bizde bugün burada bir alın teri, bir emek ve aynı zamanda gençlerimizin
geleceğini keşfediyoruz. Burada emeği geçen kursiyerlerimize, öğreticilerimize ve
idarecilerimize teşekkür ediyorum. Bu çalışmalara çok büyük önem veren değerli Büyükşehir
Belediye Başkanımız Sayın Dr. Mehmet Hilmi Güler’in sizlere selamlarını iletiyorum” dedi.
DEPREMZEDE KURSİYER PAYAT: “YAŞADIĞIMIZ FELAKETİ ORMEK’TE KURSA
KATILARAK UNUTUYORUZ”
Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenerek Fatsa’ya yerleşen ve burada Fatsa
ORMEK’te kurslara katılan Ayşe Derya Payat, tüm kursiyerler adına bir konuşma yaptı. ORMEK
kurslarının kendilerine çok katkı sağladığını dile getiren Payat, “6 Şubat’ta yaşadığımız asrın
felaketi sonrası bir anne olarak kızımın eğitim hayatını devam ettirmesi amacıyla Fatsa’ya
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geldik. Bizlerin her daim yanında olan herkese sonsuz teşekkür ediyorum. Yaşadığımız bu
büyük felaketi daha fazla hatırlamamak ve günlük hayatımızı etkilememesi için ORMEK
kurslarına katıldım. ORMEK’te katıldığım filografi kursunda kendimi sanatsal alanda geliştirme
fırsatı buldum ve usta öğretici oldum. Her yaştan kursiyerin birçok ilgisine cevap verebilen,
çağın ihtiyaçlarına uygun eğitim ve kurs imkanlarını bize sunan Ordu Büyükşehir Belediye
Başkanımız Dr. Mehmet Hilmi Güler’e ve üzerimizde emeği bulunan herkese teşekkür
ediyorum” diye konuştu.
FATSA BELEDİYE BAŞKANI KİBAR: “TÜM BU İMKANLARI KURSİYERLERE SUNAN
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANIMIZA TEŞEKKÜR EDİYORUZ”
Fatsa Belediye Başkanı İbrahim Etem Kibar'da konuşmasında Büyükşehir Belediyesi’nin
Fatsa’da faaliyetlerini yürüttüğü ORMEK’in toplumun her kesimine önemli katkılar sunduğunu
belirtti. Açılan sergi ile bir yıllık el emeği göz nuru eserlerin sergilendiğini aktaran Başkan Kibar,
tüm bu imkanları kursiyerlere sunan Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi
Güler’e teşekkürlerini iletti.
Konuşmaların ardından usta öğreticilere çiçek takdim edildi. Kesilen açılış kurdelesi sonrası
sergi gezildi.
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